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 Samedi 29 Dimanche 30 Dimanche 30 

OUVERTURE DU GREFFE 17 H 8 H 13 H 

ÉCHAUFFEMENT 17 H 30 8H30 13 H 30 

DÉBUT DES TIRS COMPTÉS 18 H 9H 14 H 

 

B
LA

SO
N

S ARCS CLASSIQUE 
Ø 40 CM OU TRISPOTS Cadets à super vétérans 

Ø 60 CM Benjamins et minimes 

ARCS à POULIES Ø TRISPOTS de 40 cm Cadets à super vétérans 

ARCS NUS 
Ø 40 CM Juniors à super vétéran 

Ø 60 CM Cadets 

 

TENUE BLANCHE OU DE CLUB SOUHAITÉE, CHAUSSURES DE SPORTS OBLIGATOIRES 

TARIF DES 
ENGAGEMENTS 

 1 Départ 2 départs 

JEUNE 6 € 10 € 

ADULTE 8 € 14 € 

 

Inscriptions à renvoyer pour le 25 Novembre à  

Monsieur Florian HERVE  

21 rue d’Artois 53940 Saint Berthevin  

ou par mail à gherve53@orange.fr  

 

REMISE DES PRIX Dimanche 30 vers 17h 30 

Boissons, pâtisseries et sandwich pendant tout le concours 

 

US LAVAL 

Section Tir à l’Arc 

LES ARCHERS DE LA COMPAGNIE SAINT GEORGES DE LAVAL SONT HEUREUX DE 

VOUS INVITER A LEUR CONCOURS SALLE DES 29 et 30 NOVEMBRE 2014. 

Salle Polyvalente du Palindrome rue Albert EINSTEIN 

QUALIFICATIF POUR LE CHAMPIONNAT DE FRANCE 

3 Départs en rythme AC /BD 

mailto:gherve53@orange.fr
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    CONCOURS SALLE LAVAL du samedi 29  et dimanche 30 novembre 2014 

            

  
FICHE D'INSCRIPTION DE LA COMPAGNIE DE:         VILLE:    

   

     Nom du responsable à 
contacter:         

   

    
      Téléphone :         

   

            

  

A retourner à Mr Florian HERVE 21 rue d'Artois 53940 Saint Berthevin  
ou par mail gherve@orange.fr 

 

          
    

  NOM PRÉNOM N° de licence Catégorie Type d'Arc 
Départ  
(1 à 3) 

Observations 

Paiement 

  EN   MAJUSCULES 
    

CL Mono ou 
Trispots 

CO 
€ 

1                       

2                       

3                       

4                       

5                       

6                       

7                       

8                       

9                       

10                       

11                       

12                       

13                       

14                       

15                       

16                       

                                 
 

TOTAL  
  

 


